
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ     

     УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД «КОЛОКОЛЬЧИК» Х. КОМАРОВ 

 

                                                    ПРИКАЗ 

12.08.2024г.                                                                                              № 51 

  
О структуре дошкольного учреждения на 2024-2025 учебный год 

 

 

  В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации  от 31.07.2020г. №373 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам дошкольного образования» и 

руководствуясь Уставом учреждения 

 

                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 01.09.2024 года структуру муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Колокольчик» х. 

Комаров в количестве 2 групп: 

 

№п/п Наименование групп Кол-во 

групп 

Кол-во 

детей 

Направленность групп Режим работы 

1 Младшая 

разновозрастная 

1,5-4л. (три возраста) 

1 15 Общеразвивающей 

направленности 

С 7.30-17.30 

2 Старшая 

разновозрастная 

4-7л (три возраста) 

1 18 Общеразвивающей 

направленности 

С 7.30-17.30 

 ИТОГО 2 33   

 

2. Директору МБДОУ Лапоноговой И.А.: 

2.1. Ознакомить участников образовательного процесса со структурой 

МБДОУ на 2024-2025  учебный год. 

2.2. Привести в соответствии  регламентирующие документы  согласно 

утвержденной структуры МБДОУ. 

2.3.Разместить структуру МБДОУ д/с «Колокольчик» х. Комаров на сайте 

ДОУ до 19.08.2024г. 

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

      Директор МБДОУ д/с «Колокольчик» ____________ Лапоногова И.А. 

С приказом ознакомлены: ___________ Степанова Ю.Ю. 

                                             ___________ Бабенко Л.М. 

                                             ___________ Никифорова Ю.А. 


		2024-08-12T11:47:21+0300
	Директор МБДОУ детский сад Колокольчик х.Комаров Лапоногова Ирина Александровна




